Kouluratsastusjaoksen laatuarvostelu

Lokakuun tilaisuus 31.10.2022

Hevosen nimi

trak-o. Falkon

sh-o. Verson Rasseli

sh-o. Pahuksen Hippaluola

she-t. Blackton Dead Bear Walking

wB-t. Anfarwol Ariene Gwyn
wC-t. Rhediad Galadriel

sh-t. Raiskyvan Saaga

sh-o. Luminietos

sh-t. Kaakkilan Vadelmawaahto
sh-t. Ku Hattaraa Séis

wd-t. Dawn Annapurna

WL R Siof

sh-t. Ruusuéljy

wD-t. Tirion Liweriadd
sph-t. Nupun Helina

sh-t. Carmiénin Kristallitiara
Tuomareiden hevoset
sph-o. Runon Vilho-Antero
sh-t. Fiktion Meliisa

sh-o. Hiiden Kirveli

sh-t. Kaunon Pilvikirsikka
sh-t. Moon Hellikki

trak-o. Valero v. Helmwald
hann-t. Werona v. Helmwal
trak-o. Franco von Lior
trak-t. Desiree v. Helmwald

sh-o. Helmiahon Ihmeotus
sh-o. Pirunkorven Tuohikettu
brp-o. Rushock Smoochum
sph-o. Poystilan Tilperi

sh-o. Seppajarven Kerjaldiskuningas

sh-o. Haltiasalon Vintié

nvh-t. Kurjen Hellfest

Poikkeukset

(op)

(op)

jalkeldinen: Luolan Pakkopulla (op)

(op)

(op)

(op) isé: Ralli-Rami ja jélkeldinen: Kaamostarinoita (sij)
jélkeldinen: Kuu-Luuko (op)

(op) vanhemmat (sij)

jalkeldinen: Ku Kummajaisia Kuutamossa (op)

(op)

(op), isé: Aneurin Brin (sij)

Jalkeldiset: Sierra Marvelous Sinner, Aphrodite MJA (op)
(op) is&: KT Salut I1 (sij)

(op) isé: Serengeti & ema: Annhorst Krystinn (sij)

(op)

(op)
(op)

(op)

(op)
jalkeldiset: Pilvipellon Haamulaulu & Ajanhaltija (op)

kaikki jalkeldiset (op)

jalkeldinen: Kurjen Kukkuu (op)

(op), jélkeldinen: Kurjen llitaviihde (sij)
jalkelaiset: Kurjen Hildr & Kurjen Surtr (op)

VH-tunnus

VH21-021-0049
VH19-018-0949
VH21-018-0206
VH21-017-0245
VH14-022-0093
VH15-025-0039
VH15-018-2506
VH18-018-1607
VH18-018-0690
VH20-018-0875
VH20-026-0024
VH16-025-0001
VH16-178-0003
VH16-263-0006
VH13-023-0115
VH19-018-0465
VH19-018-0865
VH22-026-0047
VH17-018-1226
VHO00-018-4282

VH16-017-0383
VH17-018-1370
VH17-018-0048
VH16-018-2398
VH17-018-0378
VH15-018-2317
VH21-021-0066
VH19-011-0235
VH21-021-0211
VH19-021-0077
VH21-021-0210
VH21-021-0213
VH21-029-0061
VH19-018-1010
VH19-018-0439
VH19-018-1008
VH18-018-0959
VH18-029-0079
VH21-018-0447
VH18-018-1871
VH20-018-0624
VH20-053-0029

Rakenne
6
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6,5
75
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55
6,5

Kilpailut
40
40
41
43
32
40
40
42
40
40
40
40
40
38
40
40
40
40

0
42

46
40
40
42
41
41
45
45
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45
42
44
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40
38
41
41
42
37
40
40
40

Pisteet osa-alueittain
Suku
22
20,5
25
0
11,25

10,25
20
20,5

20
21

22
25
12,25
21
24
25
25
25
19
25
19
19
19
22
20
22
22
18
25

25
22

Jélkeladiset
6
0

20
20
20
20
20
22
12
20
20
20
20
6
20
20
20
20
20
4,5

20
20
20
20
20
22
20
20
20
20
20
20
20
22
22
20
20
20
18
20
20
20

Lisdpisteet
15
15
15
15
5
5
15
15
8
2,5
15
15
15
15
14
15
8,5
15
15
15

15
13
15
11
14,5
13,5

13

13
1
13
15
13,5

9,6
15
15
15
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Pisteet yht.
89
83,5
108
84
73,25
89
101
105
88,5
93,5
107
102
106,5
75,25
99,5
102
76
103
62,5
67,5

106,5
103,5
93,75
100
106,5
109,5
104,5
103,5
101,5
104,5
102
101
102
107
100,5
103
99,5
102,5
102,5
85
108,5
102

Palkinto
KRJ-lII
KRJ-lII

KRJ-I
KRJ-lII
ei palkittu
KRJ-lII
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-lII
KRJ-II
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-lII
KRJ-II
KRJ-I
KRJ-lII
KRJ-I
ei palkittu
ei palkittu

KRJ-I
KRJ-1
KRJ-II
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-1
KRJ-
KRJ-1
KRJ-II
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-lIl
KRJ-I
KRJ-I

Kommentit

Ominaisuuspisteista arvosteltuna olisi saanut taydet kilpailupisteet


http://harrastepohjalta.com/Orit/Falkon.php
http://harrastepohjalta.com/Story/Ransu.php
https://tiikeriluola.fi/hevoset/pahuksenhippaluola.php
https://tiikeriluola.fi/hevoset/blacktondeadbearwalking.php
http://ruiskukka.org/ceiriosen/AnfarwolArieneGwyn.php
http://ruiskukka.org/ceiriosen/RhediadGaladriel.php
https://tuire.safiiritiikeri.net/h/raiskyvan-saaga
https://tuire.safiiritiikeri.net/h/luminietos
https://talviunia.ruusukka.org/talviunia/jeili/vadelmawaahto.php
https://talviunia.ruusukka.org/talviunia/jeili/kuhattaraasois.php
https://porkkis.net/paraati/dawnannapurna.html
https://porkkis.net/paraati/rhediadsiofra.html
http://owr.epizy.com/magic.php
http://valo.epizy.com/horses/kiss.php
http://glenwood.altervista.org/kiarra.htm
http://valokylan-talli.webnode.fi/luttinen/
http://valokylan-talli.webnode.fi/ruma/
http://tirion.altervista.org/1st/tirionllweriadd.php
http://nuppulanharju.weebly.com/nupun-helina.html
http://nuppulanharju.weebly.com/carmienin-kristallitiara.html
https://www.runoratsut.net/pinksu.php
https://www.runoratsut.net/vilhoantero.php
https://www.runoratsut.net/meliisa.php
https://www.runoratsut.net/kirveli.php
https://www.runoratsut.net/pilvikirsikka.php
https://www.runoratsut.net/hellikki.php
http://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/valerovhelmwald.php
http://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/weronavhelmwald.php
http://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/francovonlior.php
http://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/desireevhelmwald.php
http://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/genesius.php
http://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/jadevbelmont.php
http://unirosmo.net/sonya/sycamore/p/tuesdayblues.php
http://vahtipossu.org/s/Cloudfield/Ajattara.html
http://vahtipossu.org/s/Cloudfield/Kuulentohuijaus.html
http://vahtipossu.org/s/Cloudfield/Ihmeotus.html
http://vahtipossu.org/s/Cloudfield/Tuohikettu.html
http://vahtipossu.org/s/Cloudfield/Smoochum.html
http://kammio.net/kp/poystilantilperi.html
http://kammio.net/kp/kerjalaiskuningas.html
http://kammio.net/kp/haltiasalonvintio.html
http://kammio.net/kp/kurjenhellfest.html

